
Energetski subjekt: PLIN KONJŠČINA d.o.o.

Bistrička cesta 1, 49282 Konjščina – za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava PLIN KONJŠČINA
d.o.o., Konjščina
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Tarifna stavka za
isporučenu količinu plina –

za razdoblje od
1. listopada do 31. prosinca

2025.

Ts1

TM1

0,0355

0,0120

0,0079

0,0554 EUR/kWh

TM2 0,0092 0,0526 EUR/kWh

TM3 0,0087 0,0521 EUR/kWh

TM4 0,0083 0,0517 EUR/kWh

TM5 0,0078 0,0512 EUR/kWh

TM6 0,0069 0,0503 EUR/kWh

TM7 0,0055 0,0489 EUR/kWh

TM8 0,0055 0,0489 EUR/kWh

TM9 0,0051 0,0485 EUR/kWh

TM10 0,0041 0,0475 EUR/kWh

TM11 0,0032 0,0466 EUR/kWh

TM12 0,0023 0,0457 EUR/kWh

Fiksna mjesečna naknada –
za razdoblje od

1. listopada do 31. prosinca
2025.

Ts2

TM1 1,33 1,33 EUR

TM2 1,33 1,33 EUR

TM3 2,65 2,65 EUR

TM4 3,98 3,98 EUR

TM5 5,31 5,31 EUR

TM6 7,96 7,96 EUR

TM7 13,27 13,27 EUR

TM8 19,91 19,91 EUR

TM9 26,54 26,54 EUR

TM10 39,82 39,82 EUR

TM11 53,09 53,09 EUR

TM12 66,36 66,36 EUR

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanje fiksna mjesečna
naknada za distribuciju plina Ts2  uvećava se za iznos od 0,40 eura po obračunskom mjernom mjestu,
sukladno odredbama Metodologije za distribuciju, a zbog troškova postupka ispitivanja nepropusnosti i
ispravnosti nemjerenog i mjerenog dijela plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog izvještaja prema
Zakonu o zapaljivim tekućinama i plinovima.
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29. 09. 2025. 11:26 Odluka o iznosu tarifnih stavki za javnu uslugu opskrbe plinom za razdoblje od 1. listopada do 31. prosinca 2025. te za razd…
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